UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA – UDESC
CENTRO DE ARTES – CEART
PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM ARTES - PROF-ARTES

1

Av. Madre Benvenuta 1907, Itacorubi, Florianópolis/SC – Brasil. CEP 88035-001
Tel. +55 48 3321-8370 - E-mail: profartes@udesc.br

RETIFICAÇÃO 1 - EDITAL N. 006/2014

EXAME NACIONAL DE ACESSO AO MESTRADO PROFISSIONAL EM ARTES (PROF-ARTES)

O Centro de Artes da Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, torna público que

nesta data, foram incluídos, no mesmo, as seguintes informações:

VII – DA APLICAÇÃO DAS PROVAS

Da Prova de Arguição

7.17. O resultado desta prova será divulgado em 30 de Julho de 2014, na Secretaria e

nas páginas web das IES Associadas e da UDESC.

IX – NOTA FINAL E CLASSIFICAÇÃO

9.2 O resultado final será divulgado em 30 de Julho de 2014, na Secretaria e nas páginas

web das IES Associadas e da UDESC

Florianópolis (SC), 11 de Abril de 2014.

GABRIELA BOTELHO MAGER
DIRETORA GERAL DO CENTRO DE ARTES – CEART

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC